2021年３月26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 大 戸 屋 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  蔵 人 賢 樹

 （ コ ー ド 番 号  2 7 0 5  J A S D A Q ）

問合せ先 取締役経営管理本部長  羽 田 正 貴

 （ T E L   0 4 5 - 5 7 7 - 0 3 5 7 ）

株主優待制度の変更（利用範囲拡充含む）に関するお知らせ

当社は、本日、株主優待のご利用方法及びご利用可能店舗等の拡充に関する株主優待制度の変更を決定い

たしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 株主優待制度変更の目的

 株主優待の利便性向上を目的としています。

2. 株主優待制度の変更時期

 2021 年 3 月末を基準日とする 2021 年 6 月発行の株主優待より当該変更の適用を予定していま

す。

3. 株主優待制度の変更内容

① ご利用方法の変更

 現在、当社では毎年 3 月末日と 9 月末日を基準日とする株主様に対し、6 月と 12 月に大

戸屋店舗でご利用可能な「お食事券」を発行しておりますが、2021年6月以降、「お食事券」に

代えて「株主優待ポイントカード」方式に変更いたします。

 2021年3月末時点の対象株主様には、本年6月下旬を目途に株主優待ポイントカードを郵送

いたします。詳細につきましては、株主優待ポイントカード郵送時に同封のご案内及び今後開

設する当社ホームページをご参照ください。

なお、2020年12月までに発行済のお食事券につきましては、2021年６月以降も各券の有効

期限まで大戸屋店舗でのご利用もしくは精米への変更が可能です。

変更内容（優待発行１回あたり）

現行

変更後

(2021年３月末日時点の株主様より)

100株以上
4,000円相当のお食事券

または、精米 3 kg

株主優待ポイントカード

（4,000ポイント）

500株以上
20,000円相当のお食事券

または、精米 15 kg

株主優待ポイントカード

（20,000ポイント）

（注1） 1ポイント1円として利用できます。

② ご利用可能店舗及びご利用商品の拡充

2021年６月以降に発行する株主優待ポイントは、大戸屋店舗でのご利用に加え、コロワイド

グループの各店舗（一部店舗を除く）でもご利用頂くことが可能となります。

コロワイドグループにおける優待ご利用可能店舗は次の URL をご参照ください

（https://www.colowide.com/STOCKUSER/login）。

また、店舗でのご利用の他、各種商品の購入にもご利用頂くことができます。

詳細につきましては、上記ご案内もしくは当社ホームページを今後ご参照ください。

（注）従来のお食事券につきましては、各券の有効期限まで大戸屋でのみご利用頂くことが

   できます。

以上